ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г.ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09.04.2013                                                                                                 № 51/286

О внесении изменений в решение

Территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

от  04.04.2013 № 50/282 «О формировании

участковых избирательных комиссий

избирательных участков г. Зеленогорска

Красноярского края»

Рассмотрев поступившее в Территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска Красноярского края заявление  Хасановой Е.В. о смене фамилии от  09.04.2013,  Территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

  1. Внести в столбец 2 пункта 6 Приложения № 13 к решению Территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от  04.04.2013 № 50/282 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков г. Зеленогорска Красноярского края» следующие изменения:

- слова «Петрова Елена Валериевна» заменить словами «Хасанова Елена Валериевна».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                       Л.А. Борисова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

      Е.А.Полковникова